
61007-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 61007-2024 - Rezultati

Španjolska – Oprema za reguliranje cestovnog prometa – Contrato mixto del suministro y obra 
para la implantación de una zona de bajas emisiones en la ciudad de Talavera de la Reina.
OJ S 21/2024 30/01/2024
Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Roba

1. Kupac

Kupac
Službeno ime: Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Talavera de la Reina
E-pošta: contratacion@talavera.org
Pravni oblik kupca: Lokalno tijelo
Djelatnost javnog naručitelja: Opće javne usluge

2. Postupak

Postupak
Naslov: Contrato mixto del suministro y obra para la implantación de una zona de bajas 
emisiones en la ciudad de Talavera de la Reina.
Opis: Contrato mixto del suministro y obra para la implantación de una zona de bajas 
emisiones en la ciudad de Talavera de la Reina.
Identifikacijska oznaka postupka: b0d140fd-306c-4e76-a667-9eea25b59cb0
Prethodna obavijest: 601023-2022
Interna identifikacijska oznaka: 150/2022/CON
Vrsta postupka: Otvoren

Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 34923000 Oprema za reguliranje cestovnog prometa

, , Dodatna klasifikacija (cpv): 30236000 Razna računalna oprema 30237240 Web-kamera
, , 34924000 Oznake sa promjenljivim porukama 34970000 Oprema za praćenje prometa

, , 34992000 Znakovi i svjetleći znakovi 45316210 Instalacija oprema za nadzor prometa
, 50312600 Održavanje i popravak opreme za informacijsku tehnologiju 51611100 Usluge 

, instaliranja informatičke strojne opreme (hardware) 72212900 Usluge razvoja razne 
programske podrške i razni računalni sustavi

Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Toledo (ES425)
Zemlja: Španjolska

Opće informacije
Pravna osnova: 
Direktiva 2014/24/EU

5. Grupa

Grupa: LOT-0000
Naslov: Contrato mixto del suministro y obra para la implantación de una zona de bajas 
emisiones en la ciudad de Talavera de la Reina.

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/61007-2024
mailto:contratacion@talavera.org


61007-2024 Page 2/4

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.1.

Opis: Contrato mixto del suministro y obra para la implantación de una zona de bajas 
emisiones en la ciudad de Talavera de la Reina.
Interna identifikacijska oznaka: 150/2022/CON

Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 34923000 Oprema za reguliranje cestovnog prometa

, , Dodatna klasifikacija (cpv): 30236000 Razna računalna oprema 30237240 Web-kamera
, , 34924000 Oznake sa promjenljivim porukama 34970000 Oprema za praćenje prometa

, , 34992000 Znakovi i svjetleći znakovi 45316210 Instalacija oprema za nadzor prometa
, 50312600 Održavanje i popravak opreme za informacijsku tehnologiju 51611100 

, Usluge instaliranja informatičke strojne opreme (hardware) 72212900 
Usluge razvoja razne programske podrške i razni računalni sustavi

Opće informacije
Projekt javne nabave u cijelosti se ili djelomično financira sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): ne

Strateška nabava
Cilj strateške nabave: Nema strateške nabave

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Kvaliteta
Opis: Ampliación de plazo de garantía.

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 25

: Kriterij
: Vrsta Kvaliteta

Opis: Ampliación de plazo de soporte.
: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)

Broj kriterija za dodjelu: 20
: Kriterij

: Vrsta Cijena
Opis: Oferta económica.

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 25

: Kriterij
: Vrsta Kvaliteta

Opis: Reducción de plazo de ejecución .
: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)

Broj kriterija za dodjelu: 10
: Kriterij

: Vrsta Kvaliteta
Opis: Suministro e instalación de equipo aforador ZBE .

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 20

Tehnike
Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave



61007-2024 Page 3/4

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Junta de Gobierno del Ayuntamiento de 
Talavera de la Reina - Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales

6. Ishod

Vrijednost svih ugovora dodijeljenih u ovoj obavijesti: 740 690,66 EUR

Rezultat, ID grupe: LOT-0000
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: ESTACIONAMIENTOS Y SERVICIOS, S.A.U.
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: REF TEN-0001/LOT-0000
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0000
Vrijednost natječaja: 896 235,70 EUR
Ponude su rangirane: ne
Vrijednost koncesije: 
Podugovaranje: Ne
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: 1
Datum odabira pobjednika: 11/09/2023
Datum sklapanja ugovora: 26/01/2024
Ugovor se dodjeljuje u sklopu okvirnog sporazuma: ne

Statističke informacije: 
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude ponuditelja koji su mikro, mala ili srednja 
poduzeća
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 0
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 11

8. Organizacije

ORG-0001
Službeno ime: Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Talavera de la Reina
Registracijski broj: 30277410048021
Registracijski broj: P4516600F
Grad: Talavera de la Reina (Toledo)
Poštanski broj: 45600
Zemlja – podregija (NUTS): Madrid (ES300)
Zemlja: Španjolska
Kontaktna točka: Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Talavera de la Reina
E-pošta: contratacion@talavera.org
Tel.: +34 925720100
Internet: https://licitacion.talavera.org/

mailto:contratacion@talavera.org
https://licitacion.talavera.org


61007-2024 Page 4/4

8.1.

Profil kupca: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=iZXN7%2FvCD74QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
Ostale kontaktne točke: 
Službeno ime: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Grad: Madrid
Poštanski broj: 28020
Zemlja: Španjolska
E-pošta: tribunal_recursos.contratos@hacienda.gob.es
Tel.: +034 913491441
Faks: +034 913491319
Uloge ove organizacije: 
Kupac
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu)

ORG-0002
Službeno ime: ESTACIONAMIENTOS Y SERVICIOS, S.A.U.
Veličina gospodarskog subjekta: Veliko
Registracijski broj: A28385458
Grad: Madrid
Poštanski broj: 28027
Zemlja: Španjolska
E-pošta: licitaciones@eysaservicios.com
Tel.: 672048137
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Stvarni vlasnik: 
Državljanstvo vlasnika: Španjolska
Pobjednik tih grupa: LOT-0000

Informacije o obavijesti

Identifikacijska oznaka / verzija obavijesti: 72776132-22d2-433a-99e4-b2774281de80  -  01
Vrsta obrasca: Rezultati
Vrsta obavijesti: Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Podvrsta obavijesti: 29
Datum slanja obavijesti: 29/01/2024 07:57:21 (UTC+1)
Jezici na kojima je ova obavijest službeno dostupna: španjolski
Broj objave obavijesti: 61007-2024
Broj izdanja SL S-a: 21/2024
Datum objave: 30/01/2024

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iZXN7%2FvCD74QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iZXN7%2FvCD74QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
mailto:tribunal_recursos.contratos@hacienda.gob.es
mailto:licitaciones@eysaservicios.com

